



ROST- & HAFTPRIMER

schnelltrocknend, antikorrosiv, vielseitig



PRODUKTA APRAKSTS

Pielietojums

Für schnelltrocknenden Grundanstrich auf Eisen und Stahl, Hart PVC und Holz.
Grundbeschichtung für Stahlkonstruktionen, Maschinen, Fahrzeuge, Garagentore
im Innen- und Außenbereich, sowie Vorstreichfarbe für Holz.

Produkta īpašības

- Uz šķīdinātāja bāzes
- Hohe Fülle
- Mit aktiven Rostschutzpigmenten
- Sehr gute Haftung
- Sehr gutes Deckvermögen

Saistviela

Alkīda sveķi

Spīduma pakāpe

Matēta

Krāsas

RAL 7035 LICHTGRAU (gaiši pelēka), GRAUGRÜN (pelēkzaļa),
ROTBRAUN (sarkanbrūna), SILBERGRAU (sudrabpelēka), SCHWARZ
(melna), WEISS (balta)

Iepakojumi

0,375l / 0,75l / 2,5l / 10,0l

Blīvums

apm. 1,27 - 1,39 g/cm³, atkarībā no krāsas toņa

APSTRĀDE

Uzklāšana	<p>Apstrāde ar otu, rullīti vai smidzinātāju.</p> <p>Krāsošana ar otu: Lietošanai ar otu izmantojiet speciālas emaljas otas ar plastmasas vai jauktajiem sariņiem.</p> <p>Krāsošana ar rullīti: Uzklāšanai izmantojiet rupjporainu porolona rullīti. Var uzklāt ar īssarainu flīša rullīti, izlīdzinot ar smalkporaino porolona rullīti.</p> <p>Izsmidzināšana: Atšķaidiet emalju līdz piemērotai konsistencei. Ievērojiet tehnikas ražotāja sniegto informāciju.</p>
Krāsojuma uzbūve	<p>Pamatni attiecīgi sagatavot. Skatīt nodaļu: "pamatnes un to sagatavošana".</p>
Darba temperatūra	<p>Vismaz +5 °C krāsojamai virsmai un apkārtējās vides temperatūrai uzklāšanas un žūšanas laikā.</p>
Iestrādes norādījumi	<ul style="list-style-type: none">■ Pirms lietošanas labi samaisiet.■ Pārāk biezi pārklājumi un nepietiekams žūšanas laiks starp pārklājumiem var izraisīt emaljas virsmas plaisāšanu un pagarināt žūšanas laiku.■ Nodrošiniet atbilstošu ventilāciju uzklāšanas un žāvēšanas laikā iekštelpās.■ Nodrošiniet pietiekamu žūšanas laiku starp kārtām.■ Laukums ap pārklājamo virsmu ir jānosedz un jāaizsargā no materiāla šļakatām.■ Uz vienlaidu virsmām izmantojiet tikai vienas partijas materiālu.
Patēriņš	<p>Aptuveni 100 ml/m² vienā kārtā. Die genauen Verbrauchswerte durch Probebeschichtung ermitteln. Der Verbrauch kann je nach Beschaffenheit und Struktur des Untergrunds sowie Auftragsverfahren variieren.</p>
Atšķaidīšana	<p>Verarbeitungsfertig eingestellt. Unverdünnt verarbeiten.</p>
Instrumentu tīrīšana	<p>Instrumentus pēc lietošanas nekavējoties notīriet ar Nitro universālo atšķaidītāju.</p>

Vispārējā informācija

- Ievērot šajā tehniskajā lapā minēto produktu tehniskajās lapās rakstīto.
- Aufgrund der Vielzahl an möglichen Untergründen und anderen Einflussfaktoren empfiehlt sich, vor Beginn der Verarbeitung eine Probefläche anzulegen.
- Lai nodrošinātu pārklājuma ilgmūžību, vismaz reizi gadā jāpārbauda, vai pārklājums nav bojāts. Bojātās vietas atjaunot profesionālām metodēm.
- Nicht als Endbeschichtung geeignet. Schlussbeschichtung mit geeignetem Produkt erforderlich.
- Die Geruchsentwicklung während der Verarbeitung und Trocknung ist bei lösemittelbasierten Beschichtungssystemen arttypisch und stellt kein Produktmangel dar.
- Aufgrund der arttypischen Geruchsentwicklung von lösemittelbasierten Produkten wird auf großen Flächen im Innenbereich der Einsatz wasserbasierter Produkte empfohlen.

PAMATNES UN TO SAGATAVOŠANA

Pamatnes

Visi dotie gruntēšanas ieteikumi pēc vajadzības var tikt papildināti ar citiem gruntēšanas veidiem. Norādījumi virsmas sagatavošanai sekojošajā tabulā.

Pamatnei jābūt bez piemaisījumiem, atdalošām vielām, tīrai, sausai, nestspējīgai un atbilstoši vispārpieņemtajiem tehnoloģijas noteikumiem. Jāievēro spēkā esošie BFS bukleti, kā arī VOB, C daļa, DIN 18363 Krāsošanas un lakošanas darbi.

Pamatne	Pamatnes sagatavošana	Gruntskrāsa
Veci pārklājumi	Nesošus vecos krāsojumus padarīt slīpējot un vajadzības gadījumā attaukot.	<i>Gruntēšana nav nepieciešama</i>
	Atlupušos krāsojumus noņemt pilnībā un virsmu virsmu attiecīgi sagatavot.	
Dzelzs / tērauds	Mehāniski noņemt rūsu, apkalpojumu un metināšanas atlikumus, līdz parādās spīdīga metāliska virsma. Turklāt asas malas un urbumi ir jānoapaļo.	<i>Gruntēšana nav nepieciešama</i>

Pamatne	Pamatnes sagatavošana	Gruntskrāsa
Koks	Holzoberflächen in Faserrichtung schleifen. Scharfe Holzkanten müssen abgerundet werden. Der konstruktive Holzschutz im Außenbereich ist zu berücksichtigen. Niederschlagswasser muss schnell ablaufen können, stehende Nässe unbedingt vermeiden. Die Restfeuchtigkeit des Holzes darf bei maßhaltigen Bauteilen 15%, bei begrenzt und nicht maßhaltigen Bauteilen 18% nicht überschreiten.	<i>Gruntēšana nav nepieciešama</i>
Blāue gefährdete Hölzer	Im Außenbereich rohe, Blāue gefährdete Hölzer mit einem geeignetem Holzschutzgrund grundieren. Biozide vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Kennzeichnung und Produktinformation lesen.	<i>Holzschutzgrund</i>
Harz-/ Ölreiche Hölzer	Harz-/ ölreiche Hölzer mit Nitro-Universalverdünner gründlich auswaschen, die Flächen gut ablüften lassen, Harzgallen sind zu entfernen.	<i>Gruntēšana nav nepieciešama</i>
Kesseldruckimprägniertes Holz	Kesseldruckimprägnierte Hölzer erst nach ca. 6 Monaten Bewitterung beschichten.	<i>Gruntēšana nav nepieciešama</i>
Abgewittertes Holz	Loses und vergrautes Holz bis zum gesunden, tragfähigen Holzuntergrund entfernen.	<i>Gruntēšana nav nepieciešama</i>

INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU

Sastāvdaļas pēc VdL

Alkydharz, anorganische Pigmente, organische Pigmente, Titandioxid, Calciumcarbonat, Silikate, Aliphaten, Aromaten, Glykole, Additive, Antihautmittel, Sikkative, Korrosionsinhibitoren

Apzīmējums saskaņā ar ES regulu Nr. 1272/2008 [CLP]

Marķējumu skatīt no drošības datu lapas

GISCODE

BSL50

VOC-drošības norādījumi

EU-Grenzwert für das Produkt (Kat. A/i): 500g/l (2010).
Dieses Produkt enthält <450 g/l VOC.

Uzglabāšana

Vienmēr sausā, vēsā, bet neaizsalstošā vietā. Atvērtās tvertnes turiet cieši aizvērtas.

Pārstrāde

Nepieļaut, nokļūšanu kanalizācijā vai ūdenstecēs. Nepieļaut, nokļūšanu zemē/ augsnē. Iznīcināt saskaņā ar vietējiem noteikumiem. Pārstrādei jānodod tikai tukšas tvertnes. Izžāvētos materiālu atlikumus var izmest kopā ar sadzīves atkritumiem, bet šķīdros materiālu atlikumus - konsultējoties ar vietējo atkritumu apglabāšanas uzņēmumu. AVV atkritumu kods: 080111

**Papildus drošības
norādījumi**

Izsmidzināšanas darbiem izmantojiet kombinēto filtru A2/P2. Slīpēšanas darbiem izmantojiet putekļu filtru P2. Izvairieties no ēšanas, dzeršanas un smēķēšanas produkta lietošanas laikā. Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā. Nodrošiniet rūpīgu ventilāciju uzklāšanas un žūšanas laikā.

Tehniskais atbalsts

Telefons: +371 26464589
E-Mail: info@meffert.lt

Šī tehniskā datu lapa ir sagatavota, pamatojoties uz jaunākajiem sasniegumiem un mūsu pielietošanas tehnoloģijas pieredzi. Ņemot vērā iespējamo pamat ņu un objektu apstākļu daudzveidību, datu lapā sniegtā informācija neatbrīvo lietotāju no pienākuma, kas izriet arī no vispārējiem tirdzniecības noteikumiem, pirms paredzētās lietošanas uz savu atbildību pārbaudīt piemērotību un lietojamību (piemēram, veicot izmēģinājuma pārklājumu u. c.). Kad tiek publicēts jauns izdevums, visas iepriekšējās tehniskās datu lapas zaudē spēku.



Lackfabrik J. Albrecht GmbH & Co. KG
Industriestraße 24-26
55120 Mainz
Deutschland
Telefon: +49 (0) 6131 6209-0
E-Mail: info@lack-albrecht.de
www.lack-albrecht.de